

Data e hora da consulta: 17/12/2024 09:06  
Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2024	NE	581

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
16/12/2024	Ordinário	07712-58.20246258000	-	1.576,50

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
39.575.051/0001-87	NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	49160-000
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
C 231 PARQUE DOS FAROIS	SE	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
NOSSA SENHORA DO SOCORRO	SE	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
179	PREGAO	28	-	I	-
<b>Ato Normativo</b>					
Lei 14.133/2021					

**Descrição**

EMPENHO - Aquisição de material elétrico - Itens 8, 14, 27, 33, 34, 36 e 37 - Pregão Eletrônico 90025/2024 (SRP) - conforme Solicitação da SEMAN - 1º Pedido (1645794) e autorizado pela Informação 8910 (1646071).  
Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 3.2 - Anexo II - Especificações dos Materiais).

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

Tipo: Ordinário. SEI 0007712-58.2024.6.25.8000.

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
003	16/12/2024 11:47:41	Alteração

Data e hora da consulta: 17/12/2024 09:06  
 Usuário: \*\*\*.867.485.\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.576,50

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 8 - Canaleta, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: com tampa, cor: branca, características adicionais: com divisória, com adesivo dupla face, aplicação: instalação elétrica, dimensões: 20 x 10 x 2000 mm. Canaleta autoadesiva, branca, 20 mm X 10 mm. Apresentação: peça com 2 metros de comprimento. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: ENERBRAS / CANALETA DUPL BR 2M 20X10 CÓD. BARRA:7898512075950. Unidade de medida: un.	139,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2024	Inclusão	20,00000	6,9500	139,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 14 - Contator. Frequência: 60 HZ. Corrente Trabalho: 32 A. Tipo: 2na + 2nf / Tripolar. Tensão Nominal Bobina: 220 V. Contator tripolar 32 A, 220 V, 60 HZ. Aplicação: sistemas de ar-condicionado. Com ou sem contatos auxiliares. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: SOPRANO / CONTATOR 32A 220V 2NA+2NF CS(A) CÓD.:05145.1032.32. Unidade de medida: un.	456,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2024	Inclusão	2,00000	228,0000	456,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 27 - Lâmpada Led. Potência Nominal: 9 W. Tipo Base: E-27. Tipo Bulbo: A60. Tensão Nominal: Bivolt V. Lâmpada led, com formato tipo Pera, 9 a 12 W, 6500K, com vida útil de pelo menos 25.000 horas e com índice de Reprodução de cor (IRC) > 80. O produto deve conter Etiqueta Nacional de Conservação de Energia e ENCE, bem como Selo de identificação da conformidade (certificação e registro INMETRO). Marca/Fabricante/Modelo/Versão: AVANT / LAMP. LED 9W 6500K, INMETRO 001033/2021. Unidade de medida: un.	380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2024	Inclusão	100,00000	3,8000	380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 33 - Refletor. Material Corpo:Alumínio, Tipo Lâmpada:Led, Potência Lâmpada:150 W, Tensão Alimentação:Bivolt. Refletor Led Slim, 150 W, bivolt, branco frio, 6500 K, totalmente blindado,	236,00

Data e hora da consulta: 17/12/2024 09:06  
 Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.576,50

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	em alumínio e vidro, com vida útil de pelo menos 25.000 horas. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: AVANT / REFLETOR LED 150W 6500K SLIM PT. Unidade de medida: un.	236,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2024	Inclusão	2,00000	118,0000	236,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 34 - Soquete lâmpada. Material: porcelana tipo: rosqueável. Tipo lâmpada: incandescente. Tipo base: e-27. Material contato: latão. Receptáculo de porcelana para lâmpada de base e-27, 4 A, 250 V. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLUZIE / SOQUETE DE LOUCA E-27 8640. Unidade de medida: un.	132,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2024	Inclusão	50,00000	2,6500	132,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 36 - Tomada. Modelo: Simples. Tipo: Externa. Corrente Nominal: 10 A. Características Adicionais: Sistema X, 2 Pinos + Terra. Normas Técnicas: Nbr 14136. Cor Corpo: Branca. Tensão Nominal: 250 V. Aplicação: Instalação Elétrica. Material: Termoplástico. Tomada tipo sobrepor completa, 2P+T, 10 A, branca. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLUZIE / TOMADA 2P+T 10A BR SIST X 9011. Unidade de medida: un.	142,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2024	Inclusão	20,00000	7,1000	142,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 37 - Tomada, Tipo:2 P + T Tomada E Interruptor, Formato Contato: Universal, Corrente Nominal:10 A, Tensão Nominal:250 V, Características Adicionais:Com 1 Interruptor Simples, Normas Técnicas: Nbr 6.147/80. Conjunto: 1 Tomada (2 P + T). 1 interruptor. (tipo: embutir). Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLUZIE / INTER. 1S C/TMD 2P+T 10A BR 3215. Unidade de medida: un.	91,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2024	Inclusão	10,00000	9,1000	91,00

Data e hora da consulta: 17/12/2024 09:06

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ANA MARIA RABELO DE CARVALHO DANTAS

\*\*\*.669.625-\*\*

16/12/2024 11:47:41

**Gestor Financeiro**

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

\*\*\*.042.045-\*\*

16/12/2024 10:47:15

Versão	Data/Hora	Operação
003	16/12/2024 11:47:41	Alteração